
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 12393 z dnia 28 czerwca 2017 r.

OFERTY DO

10
lipca
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

inspektor
do spraw: wyrobów budowlanych
w Wydziale Wyrobów Budowlanych

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
30-038 Kraków, ul. Łobzowska 67

 

WARUNKI PRACY
Praca biurowa z dokumentami w siedzibie Inspektoratu z wykorzystaniem urządzeń biurowych oraz
komputera powyżej 4 godzin dziennie. W czasie pracy istnieje konieczność przemieszczania się w celach
służbowych między piętrami w obrębie urzędu. Dokonywanie czynności kontrolnych poza siedzibą urzędu w
czasie wyjazdów służbowych na terenie województwa małopolskiego. Konieczność prowadzenia osobowego
samochodu służbowego, wysiłek fizyczny. Prowadzenie rozmów z przedstawicielami kontrolowanych
przedsiębiorców oraz telefoniczne kontakty z klientami zewnętrznymi.

ZAKRES ZADAŃ
dokonywanie kontroli planowych i doraźnych w zakresie wyrobów budowlanych wprowadzonych do obrotu,
wynikających z ustawy o wyrobach budowlanych,
sporządzanie, podpisywanie i ewidencjonowanie protokołów z dokonywanych czynności kontrolnych,
prowadzenie postępowań administracyjnych w I instancji w sprawach określonych w ustawie o wyrobach
budowlanych,
sporządzanie projektów pism, decyzji, postanowień i opinii dla organów celnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie techniczne w zakresie budownictwa lub materiałoznawstwa
Znajomość przepisów kodeksu postępowania administracyjnego, ustawy o wyrobach budowlanych i ustawy
o systemie oceny zgodności i nadzoru rynku, Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr
305/2011
zdolność analitycznego myślenia
Odpowiedzialność, terminowość i odporność na stres
Komunikatywność i umiejętność redagowania pism urzędowych
Biegła umiejętność pracy przy pomocy komputera i innych urządzeń biurowych
Prawo jazdy kat. B i doświadczenie w prowadzeniu samochodu



Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe w zakresie budownictwa, inżynierii chemicznej, inżynierii materiałowej
Umiejętność pracy w zespole
Sumienność, staranność i samodzielność w działaniu
Uprawnienia budowlane
Znajomość języka angielskiego w zakresie słownictwa technicznego

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopia uprawnień budowlanych

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 10 lipca 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
ul. Łobzowska 67
30-038 Kraków
III piętro - Sekretariat

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze 2300,00 zł. brutto, dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi
zasadami oraz inne składniki wynikające z przepisów szczególnych.
Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nadawcy i adresata z dopiskiem "oferta pracy
- nr ogłoszenia", osobiście lub za pośrednictwem poczty.
Wzory oświadczeń zamieszczono pod adresem: http://bip.malopolska.pl/winbkrakow/Article/id,112295.html.
Lista osób spełniających wymagania formalno - prawne oraz informacja dotycząca terminu kolejnego etapu -
zostaną opublikowane na stronie BIP Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie:



http://bip.malopolska.pl/winbkrakow,m,112295,praca-w-inspektoracie.html
Oferty przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. Złożonych ofert nie odsyłamy, a nieodebrane po trzech
miesiącach od zakończenia naboru podlegają komisyjnemu zniszczeniu.
Dodatkowe informacje w kwestii naboru można uzyskać pod numerem telefonu 12 410 73 74.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


